
EWU-Turnier: AQ Dösingen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

JP Surley O´Malley1 64 Braun, Barbara 23751 90005 5 6,6BAY

Steppin Black Jac2 97 Wind, Katharina 26416 28172 4 6,5BAY

OW Hangten Surprise3 71 Wiech, Oscar 12395 26916 3 5,9BAWÜ

All About Investment4 65 Ludwig, Tanja 22986 26818 2 5BAY

BMS Spooks Chex5 107 Breitenstein, Sandra 17356 28018 1 4,9

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lillys Big Time1 2 Waldinger, Sandra 22046 27348 5XBAY

SCR Taco Surprise2 20 Wagner, Franzisca 25361 27307 4BAY

Pocos Peppy Doll3 98 Wind, Katharina 26416 27663 3BAY

It's Showtime Tari4 28 Brem, Sigrune 15145 26865 2XBAY
The Smartest Cute5 108 Beyerle, Katrin 21707 27230 1BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

JP Surley O´Malley1 64 Braun, Barbara 23751 90005 5 6,45BAY
Steppin Black Jac2 97 Wind, Katharina 26416 28172 4 6,35BAY

BMS Spooks Chex3 107 Breitenstein, Sandra 17356 28018 3 6,3

OW Hangten Surprise4 71 Wiech, Oscar 12395 26916 2 5,45BAWÜ

BMS Chic N Tari5 17 Degenhardt, Lena 23090 90001 1 5,4BAY

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lillys Big Time1 2 Waldinger, Sandra 22046 27348 5 6,9XBAY

JP Sure To Be A Whiz2 7 Paulweber, Christoph 20186 27213 4 6,7XBAY

SCR Taco Surprise3 20 Wagner, Franzisca 25361 27307 3 5,6BAY

TR Freaky Anni4 42 Laukemper, Christian 12 90003 2 5,5BAY

Bella Dona Dun It5 18 Breitenstein, Sandra 17356 27018 1 4,2
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EWU-Turnier: AQ Dösingen

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Steppin Black Jac1 97 Wind, Katharina 26416 28172 5 7,6BAY

JP Surley O´Malley2 64 Braun, Barbara 23751 90005 4 6,6BAY

BMS Freckles Tari3 86 Breitenstein, Sandra 17356 28277 3 6,4

OW Hangten Surprise4 71 Wiech, Oscar 12395 26916 2 6,2BAWÜ

All About Investment5 65 Ludwig, Tanja 22986 26818 1 5,5BAY

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lillys Big Time1 2 Waldinger, Sandra 22046 27348 5 7,7XBAY

Pocos Peppy Doll2 98 Wind, Katharina 26416 27663 4 7,4BAY

Jelly Baby Smart Bar3 52 März, Nadine 8970 27019 3 6,65XBAY

It's Showtime Tari4 28 Brem, Sigrune 15145 26865 2 6,6XBAY
The Smartest Cute5 108 Beyerle, Katrin 21707 27230 1 6,45BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

JP Sure To Be A Whiz1 7 Paulweber, Christoph 20186 27213 6 67,5XBAY
Jacs Royal Boonsmal2 12 Christ, Thomas 12159 26448 5 67BAY

Foxy Lil Surprise2 22 Holzwarth, Hans-Georg 14821 25695 5 67XBAWÜ

BMS Spooks Chex2 107 Breitenstein, Sandra 17356 28018 5 67

Lillys Big Time5 2 Waldinger, Sandra 22046 27348 2 66XBAY

BMS Freckles Tari6 86 Breitenstein, Sandra 17356 28277 1 65,5

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bar Sunset Didit1 1 Bögl, Lena 21057 25983 5 69BAY

Elites Silent Joy2 38 Wiesböck, Angelika 23434 25871 4 67XBAY

SCR Taco Surprise3 20 Wagner, Franzisca 25361 27307 3 54BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: AQ Dösingen

Elites Silent Joy1 38 Wiesböck, Angelika 23434 25871 5XBAY

SCR Taco Surprise2 20 Wagner, Franzisca 25361 27307 4BAY

Bar Sunset Didit3 1 Bögl, Lena 21057 25983 3BAY

It's Showtime Tari4 28 Brem, Sigrune 15145 26865 2XBAY

BMS Chic N Tari5 17 Degenhardt, Lena 23090 90001 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Enterprise Easter1 19 Schmidt, Susanne 4831 22496 7 70BAY

Midnight Karat Jac2 80 Schertle, Isabel 10683 18729 6 69BAWÜ
Amy Good Asset3 90 Sautter, Christa 17230 23500 5 67BAWÜ

Dahlin3 95 Schweiger, Nicole 19071 18953 5 67BAY

Rica5 16 Degenhardt, Lena 23090 22852 3 66,5BAY

Sandro5 76 Fischer, Monika 24150 24007 3 66,5BAY

Jacs Gentle Brain5 84 Unger, Ramona 24109 22156 3 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Enterprise Easter1 19 Schmidt, Susanne 4831 22496 5 69,5BAY

Midnight Karat Jac2 80 Schertle, Isabel 10683 18729 4 66,5BAWÜ

Champ3 79 Krug, Margit 17337 23102 3 65,5BAWÜ

Okis Tequila Sunrise4 67 Schönthal, Jana 21990 22857 2 64BAY

Tabanos Peponita5 31 Langer, Walter 11280 23162 1 61,5BAY

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Not A Pawnee Pony1 50 Kettner, Peter 20730 22336 6 68BAY

CS Elite Skip2 93 Christ, Thomas 12159 20988 5 67BAY

Pines Blueribbon Jac3 83 Andrusch, Jürgen 14188 10592 4 66,5BAWÜ

Jacs Gentle Brain3 84 Unger, Ramona 24109 22156 4 66,5BAWÜ

B.L. Painted Chester5 48 Stemmler, Martina 17781 24879 2 48BAY

Sonnys Boy Jac6 78 Rössel, Katrin 17496 18899 1 65BAY

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Champ1 79 Krug, Margit 17337 23102 7 70BAWÜ

Rica2 16 Degenhardt, Lena 23090 22852 6 69,5BAY
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EWU-Turnier: AQ Dösingen

Ima Fantasy Girl3 37 Bartsch, Melanie 25270 24048 5 67,5BAY

Budhas Little Jac4 103 Gsinn, Christina 22383 23473 4 64,5BAY

Tabanos Peponita5 31 Langer, Walter 11280 23162 3 64BAY

Okis Tequila Sunrise6 67 Schönthal, Jana 21990 22857 2 63,5BAY

Sacketts King Poco7 15 Degenhardt, Lena 23090 23782 1 63BAY

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Budhas Little Jac1 103 Gsinn, Christina 22383 23473 5BAY

Enterprise Easter2 19 Schmidt, Susanne 4831 22496 4BAY
Holly Socks Edition3 75 Königsbauer, Bettina 24718 24840 3BAY

Ima Fantasy Girl4 37 Bartsch, Melanie 25270 24048 2BAY

Tabanos Peponita5 31 Langer, Walter 11280 23162 1BAY

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Elites Silent Joy1 38 Wiesböck, Angelika 23434 25871 6XBAY

Champ2 79 Krug, Margit 17337 23102 5BAWÜ

Docs Jack Arrow3 29 Sewald, Lisa 17010 16823 4BAY

Holly Socks Edition4 75 Königsbauer, Bettina 24718 24840 3BAY

Midnight Karat Jac5 80 Schertle, Isabel 10683 18729 2BAWÜ

Okis Tequila Sunrise6 67 Schönthal, Jana 21990 22857 1BAY

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bar Leo Like Dad1 21 Kavici, Yildiz 12630 25852 5 67,5BAY

Benji2 68 Demmelmaier, Michael 13887 10537 4 65BAY

Bright Dynamite Jack3 55 Scholz, Daniel 18909 19119 3 64,5BAY

LJS Tequila Sunrise4 39 Aschauer, Melanie 23840 22893 2 59BAY

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Trigger Storm1 104 Wesener, Bettina 24300 24273 5 51BAWÜ

Ornella Zak2 10 Zillober, Manuela 24577 24533 4 10BAY

Doc Holly Whiz3 73 Kanitz, Kirstin 17518 27189 3 49,5BAY

Arien4 9 Büchner, Birgit 17255 23292 2 45,5BAY
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EWU-Turnier: AQ Dösingen

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bar Leo Like Dad1 21 Kavici, Yildiz 12630 25852 5BAY

Trigger Storm2 104 Wesener, Bettina 24300 24273 4BAWÜ

Ornella Zak3 10 Zillober, Manuela 24577 24533 3BAY

Leon Freckles Badger4 25 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 2BAWÜ

Cinzana5 101 Weigl, Stephanie 24455 24449 1BAY

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Trigger Storm1 104 Wesener, Bettina 24300 24273 5BAWÜ

LJS Tequila Sunrise2 39 Aschauer, Melanie 23840 22893 4BAY

Leon Freckles Badger3 25 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 3BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Steppin Black Jac1 97 Wind, Katharina 26416 28172 8BAY

Schweppes Light2 77 Eicke, Theresa 26183 26442 7BAY

Indian Sunrise3 33 Müller, Monika 21188 20964 6BAY
Hollywood Redskin4 57 Pitsch, Lukas 26177 26667 5BAY

Plotin5 102 Heistracher, Julia 21820 90006 4BAY

Heike6 47 Weser, Petra 25148 25033 3BAY

Freckles Flashlight7 105 Moloney, Lisa 25983 23706 2BAY

BMS Proud To Present8 58 Böll, Rebecca 21821 23852 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kings Reflection Son1 24 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 8BAWÜ

Docs J Majesty Brand2 87 Hoschkara, Angela 19063 25645 7BAY

Steppin Black Jac3 97 Wind, Katharina 26416 28172 6BAY

Schweppes Light4 77 Eicke, Theresa 26183 26442 5BAY

Freckles Flashlight5 105 Moloney, Lisa 25983 23706 4BAY

BMS Proud To Present6 58 Böll, Rebecca 21821 23852 3BAY

Plotin7 102 Heistracher, Julia 21820 90006 2BAY

Mccues Leo San Frost8 72 Bauer, Angela 25843 26811 1BAY
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EWU-Turnier: AQ Dösingen

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Embossed Invitation1 110 Natter, Claudia 27344 24855 5 67,5

Plotin2 102 Heistracher, Julia 21820 90006 4 60,5BAY

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jacs Royal Boonsmal1 11 Forster, Richard 25357 26448 6 62BAY

Plotin2 102 Heistracher, Julia 21820 90006 5 61,5BAY

Springtime Dun it3 70 März, Michael 27327 27900 4 60,5

Geronimo Nile Socks4 81 Juretzko, Julia 23197 22967 3 60BAY

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Embossed Invitation1 110 Natter, Claudia 27344 24855 7 64

Benedikt's Amethyst2 69 Ludwig, Gerlinde 24703 22546 6 63,5BAY

Rica3 91 Kickner, Edeltraut 21445 22852 5 62BAY

Kilkenny4 34 Hinterwimmer, Liane 23764 19007 4 61,5BAY

Kleo-Korona5 63 Türmer, Pia 21171 21626 3 60,5BAY
Gismo6 14 Benzing, Elisabeth 26417 26796 2 59,5BAY

Steppin Black Jac7 97 Wind, Katharina 26416 28172 1 55BAY

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Freckles Flashlight1 105 Moloney, Lisa 25983 23706 5 67BAY

Kid Pine Cody2 109 Moloney, Fiona 27404 26779 4 65X

Bright Dynamite Jack3 56 Scholz, Alexander 26009 19119 3 62BAY

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cinzana1 101 Weigl, Stephanie 24455 24449 4BAY

Artanis2 8 Büchner, Birgit 17255 27901 3BAY
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EWU-Turnier: AQ Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

JP Surley O´Malley1 64 Braun, Barbara 23751 90005 5 69BAY

JP Sure To Be A Whiz2 7 Paulweber, Christoph 20186 27213 4 67,5XBAY

BMS Spooks Chex2 107 Breitenstein, Sandra 17356 28018 4 67,5

BMS Freckles Tari4 86 Breitenstein, Sandra 17356 28277 2 64

A Smart little Chex5 100 Eibeler, Natalie 21696 28426 1 62BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

JP Sure To Be A Whiz1 7 Paulweber, Christoph 20186 27213 5 68,5XBAY

Elites Silent Joy2 38 Wiesböck, Angelika 23434 25871 4 68XBAY

Flirting With Zippo3 4 Lamparter, Sabine 15469 27795 3 63,5BAWÜ

It's Showtime Tari4 28 Brem, Sigrune 15145 26865 2 54,5XBAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Elites Silent Joy1 38 Wiesböck, Angelika 23434 25871 4XBAY

Flirting With Zippo2 4 Lamparter, Sabine 15469 27795 3BAWÜ

BMS Chic N Tari3 17 Degenhardt, Lena 23090 90001 2BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CS Elite Skip1 93 Christ, Thomas 12159 20988 7 69BAY

Doc Holly Whiz2 73 Kanitz, Kirstin 17518 27189 6 68,5BAY

Bar Leo Like Dad3 21 Kavici, Yildiz 12630 25852 5 68BAY

Jacs Gentle Brain4 84 Unger, Ramona 24109 22156 4 67,5BAWÜ

CS Elites Just Fun5 94 Christ, Thomas 12159 23753 3 67XBAY

Pines Blueribbon Jac6 83 Andrusch, Jürgen 14188 10592 2 66BAWÜ

Not A Pawnee Pony7 50 Kettner, Peter 20730 22336 1 65,5BAY

Midnight Karat Jac7 80 Schertle, Isabel 10683 18729 1 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Midnight Karat Jac1 80 Schertle, Isabel 10683 18729 6 69,5BAWÜ

Budhas Little Jac2 103 Gsinn, Christina 22383 23473 5 68,5BAY

Amy Good Asset3 90 Sautter, Christa 17230 23500 4 65,5BAWÜ

Tabanos Peponita4 31 Langer, Walter 11280 23162 3 65BAY

Champ5 79 Krug, Margit 17337 23102 2 62,5BAWÜ
Dahlin5 95 Schweiger, Nicole 19071 18953 2 62,5BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Okis Tequila Sunrise1 67 Schönthal, Jana 21990 22857 8 72BAY
Sandro2 76 Fischer, Monika 24150 24007 7 70,5BAY

Dahlin3 95 Schweiger, Nicole 19071 18953 6 70BAY

Docs Jack Arrow4 29 Sewald, Lisa 17010 16823 5 68,5BAY

Tabanos Peponita4 31 Langer, Walter 11280 23162 5 68,5BAY

Midnight Karat Jac6 80 Schertle, Isabel 10683 18729 3 68BAWÜ

Rica7 16 Degenhardt, Lena 23090 22852 2 67,5BAY

Ima Fantasy Girl7 37 Bartsch, Melanie 25270 24048 2 67,5BAY

Spirito de Bavaria7 74 Hölzer, Annkathrin 25362 23128 2 67,5BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tanquery Chick Olena1 46 Stiefenhofer, Tanja 16664 23497 6BAY

Enterprise Easter2 19 Schmidt, Susanne 4831 22496 5BAY

Tabanos Peponita3 31 Langer, Walter 11280 23162 4BAY

Bar Leo Like Dad4 21 Kavici, Yildiz 12630 25852 3BAY
Holly Socks Edition5 75 Königsbauer, Bettina 24718 24840 2BAY

Sacketts King Poco6 15 Degenhardt, Lena 23090 23782 1BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Midnight Karat Jac1 80 Schertle, Isabel 10683 18729 6 68,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Dösingen

Enterprise Easter2 19 Schmidt, Susanne 4831 22496 5 67BAY

Rica3 16 Degenhardt, Lena 23090 22852 4 66BAY

Amy Good Asset4 90 Sautter, Christa 17230 23500 3 65,5BAWÜ

Budhas Little Jac4 103 Gsinn, Christina 22383 23473 3 65,5BAY

Spirito de Bavaria6 74 Hölzer, Annkathrin 25362 23128 1 65BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Okis Tequila Sunrise1 67 Schönthal, Jana 21990 22857 7BAY

Midnight Karat Jac2 80 Schertle, Isabel 10683 18729 6BAWÜ

Elites Silent Joy3 38 Wiesböck, Angelika 23434 25871 5XBAY

Sandro4 76 Fischer, Monika 24150 24007 4BAY

Dahlin5 95 Schweiger, Nicole 19071 18953 3BAY

Docs Jack Arrow6 29 Sewald, Lisa 17010 16823 2BAY

Champ7 79 Krug, Margit 17337 23102 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Snip Poco King1 82 Golenhofen, Josepha 25105 90007 4 56,5BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sizzlin Sweet Cody1 43 Hartmann, Ariane 23415 23241 4 72BAY

Benedikt's Amethyst2 66 Ludwig, Tanja 22986 22546 3 66,5BAY

Neptunia Lou de Vic3 30 Maurer, Maren 24463 25214 2 60,5BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Snip Poco King1 82 Golenhofen, Josepha 25105 90007 4BAY

Sizzlin Sweet Cody2 43 Hartmann, Ariane 23415 23241 3BAY

Neptunia Lou de Vic3 30 Maurer, Maren 24463 25214 2BAY
Benedikt's Amethyst4 66 Ludwig, Tanja 22986 22546 1BAY
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EWU-Turnier: AQ Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Snip Poco King1 82 Golenhofen, Josepha 25105 90007 4BAY

Neptunia Lou de Vic2 30 Maurer, Maren 24463 25214 3BAY

All About Investment3 65 Ludwig, Tanja 22986 26818 2BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Snip Poco King1 82 Golenhofen, Josepha 25105 90007 4 63BAY
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